
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor ochrany prostředí 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 111 00 Praha 1  
t el.: Kont akt ní cent rum: 12  444, fax: 236  007 157  
e-mail: p os t a@p raha.eu, ID DS: 48ia97h  

   
 d plus projektová a inženýrská a.s. 

Ing. Miroslava Císařová 
odd. inženýringu 
Sokolovská 16/45 
186 00  Praha 8 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Č. j. Vyřizuje / linka Datum 
1581/2017 
15.6.2017 

MHMP 1211771/2017 Ing. Michael Macourek / 4218 10.08.2017 

 Sp. zn.  
 S-MHMP 995042/2017 Počet listů 1 / příloh 0 
 
 
Věc: „Dostavba vodovodního řadu, VDJ Chodová - Kyjský uzel, etapa C - 1/4/15/01, 

k. ú. Hostivař, k. ú. Chodov“ – sdělení dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění 

 
Dne 16. 6. 2017 obdržel odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy oznámení 
s náležitostmi dle přílohy č. 3a, a to podlimitního záměru k bodu 3.7 (Produktovody k přepravě 
plynu, ropy, páry, vody a dalších látek o délce větší než 5 km a průměru 300 - 800 mm, pokud 
nepřísluší do kategorie I; produktovody toků oxidu uhličitého za účelem jeho ukládání do 
přírodních horninových struktur, pokud nepřísluší do kategorie I) kategorie II přílohy č. 1 
k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění. 
 
Kód záměru: PHA3868P (Informační systém EIA - www.cenia.cz/eia) 
 
Charakter záměru: 
Předmětem záměru je výstavba nového vodovodního řádu z areálu VDJ Chodová 
do šoupátkového objektu Košík. Stávající potrubí, které je ohroženo zvýšenou poruchovostí, 
bude nahrazeno novým potrubím DN 1200 z trvalé litiny. Součástí záměru je rovněž obnova 
a dostavba šoupátkových objektů v areálu VDJ Chodová a Košík, vybudování nového vjezdu, 
zabezpečení areálového osvětlení a oplocení. Celková délka vodovodního řadu je 3466 m. 
 
Umístění: kraj: Hlavní město Praha 
 obec: hlavní město Praha 

mailto:posta@praha.eu


Č.j. MHMP 1211771/2017 2 

 městská část: Praha 11 
 katastrální území: Hostivař a Chodov 
 
Oznamovatel:             Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00  Praha 1 
 
Zpracovatel oznámení: Ing. Květa Bauerová 
 
Na základě předloženého oznámení podlimitního záměru, vyjádření orgánu ochrany 
přírody vylučujícího možný vliv na území soustavy Natura 2000 a s přihlédnutím k zásadám 
uvedeným v příloze č. 2 zákona bylo zjištěno, že nedojde k významnému ovlivnění 
životního prostředí a veřejného zdraví. Příslušný úřad dle § 22 písm. a) a § 23 odst. 10 
citovaného zákona sděluje, že podlimitní záměr 
 
„Dostavba vodovodního řadu, VDJ Chodová - Kyjský uzel, etapa C - 1/4/15/01, 
k. ú. Hostivař, k. ú. Chodov“ 
 
nepodléhá zjišťovacímu řízení dle citovaného zákona. 
 
Sdělení dle § 6 odst. 3 citovaného zákona nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, 
ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů a není ani rozhodnutím vydaným ve správním 
řízení, nelze se proto proti němu odvolat. 
 
 
 
 
v z. Ing. Marie Beranová 
Ing. Jana  C i b u l k o v á 
vedoucí oddělení posuzování 
vlivů na životní prostředí 
Odbor ochrany prostředí 
 
-podepsáno elektronicky- 
 
-otisk úředního razítka- 
 
 


		2017-08-10T14:03:10+0200
	Ing. Marie Beranová




